
Finca La Molineta
Suomalainen  viinitila  Jumillassa

Suomi-Seuran joka syksyisen viiniretken
kohteena oli tänä vuonna monelle tuttu Ju-
millan viinialue ja sen vähemmän tuttu
suomalainen Finca La Molineta. Sattumalta
tilasta kertova TV-ohjelma tuli alku syksystä
Suomen televisiosta - aika moni retkeläisistä
oli sen nähnytkin. Retken valmistelu alkoi
viime joulun paikkeilla. Suomi-Seuran mat-
katiimissä pohdittiin millainen perinteisestä
syksyn viiniretkestä tehtäisiin. Jumillan
suomalaisesta viinitilasta oltiin kuultu -
muuta siitä ei tiedettykään. Sitten vaan e-
mailia tilan hallitukselle. Tammikuussa
saimme varovaisen myönteisen vastauksen
vierailu ehdotukseen. Varovaisen siksi, että
tila on remontissa, mikä on kesken vielä
syksyllä - siis jos se ei haittaa niin…  no ei
haittaa vastattiin. Vierailun lähestyessä
saimme La Molinetan yhdyshenkilöksi loista-
van Virpi Sorviston - "viinitilallinen" (osakas)
itsekin. Retken järjestelyt sujuivat Virpin
kanssa kuin vanhojen tuttujen kesken kon-
sanaan. Ilahduttavaa oli, että Virpi oli myös
yhtenä emännistä / isännistä vierailumme
aikana.
   Bussiin noustiin torstaina 19.10 klo 9:15
tutulta "CAM:in pysäkiltä" linja-autoaseman
edestä. Lähtijöitä oli 40 ja sää oli mitä mai-
nioin. Matkaa Torreveijasta La Molinetaan
kertyy lyhintä tietä n. 80 km. Tie on osan
matkaa kapeaa, mutkaista, vähän vuoris-
toistakin ja maisemat hienoja mutta bussille
hankalia, jonka saimme havaita. Bussiyhtiö
Costa Azul oli lähettänyt ennestään tutun,
rauhallisen ja hyvän kuljettajan - niin mikä-
pä siinä - mennään lyhintä tietä ja tullaan
moottoritietä, jota kautta matkaa tulee n.
130 km.

Matkaohjelma oli pääpiirteiltään tällainen:
• Tutustuminen La Molinetaan, sen histori-

aan ja tulevaisuuden suunnitelmiin.
• Viiniä tapasten kanssa Torre del Rico -

kylän Bar Socialissa.
• Käynti toisella viinitilalla Bodegas Valle

del Carche :lla, maistamassa tilan viinejä
ja jossa on mahdollisuus viiniostoksiin.

• Lounas Pinosossa ravintola El Timónissa.
• Kotimatkalle Torreviejaan n. klo 18:00.
Matkanjohtajana oli Markku Tuominen.

   Perille La Molinetaan saavuimme runsaan
parin tunnin bussissa istumisen jälkeen.
Vastassa oli monta suomalaista "viinitilallis-
ta" perheineen, jotka olivat talkoissa ja lo-

malla La Molinetassa. Vastaanotto oli sydä-
mellinen - kuin olisimme mennet vanhoja
tuttuja tapaamaan. Tervetuloa toivotusten
myötä maistoimme tilan viiniä. Tutustuimme
tilan päärakennukseen jonka remontti oli
sisätilojen osalta aika keskeneräinen. Saim-
me kuulla, että rakennuksen peruskorjaus
valmistuu suunnitelmien mukaan kesään
2007 mennessä.
   Tilan nykyvaiheesta ja uudelleen syntymi-
sestä espanjansuomalaisena viinitilana
meille kerrottiin, että aluksi oli hieman tois-
takymmentä viinistä innostunutta suoma-
laista, jotka päättivät perustaa yhtiön jonka
tarkoitus oli hankkia viinitila. Etsimisten ja
selvitysten jälkeen löytyi La Molineta, pe-
rinteinen vanha espanjalainen viinitila - ja
siitä se alkoi. Tähän mennessä joukko on jo
hieman kasvanut niin, että "viinitilallisia" on
nyt noin 30 osakasta - sopiva määrä kerrot-
tiin.
   Tilan kokonaispinta-ala on lähes 80 heh-
taaria - maata upeissa maisemissa. Suurin
osa tilan pinta-alasta on viinirypäleellä. Tilan
punaviini lajikkeena on Monastrell. Viinin
lisäksi tilalla on noin 500 oliivipuuta ja noin
1500 mantelipuuta, joten oliiviöljy ja mante-
lit ovat viinin ohella merkittäviä tilan tuo-
tannossa. Koko tuotanto myydään tällä het-
kellä ns. "pystyyn" - toisin sanoen ostaja
huolehtii sadon korjuusta.
   Tulevaisuuden suunnitelmissa on kehittää
maatilamatkailua. Päärakennus on kooltaan
n. 640 m2 ja asuinkäyttöön alunperin ra-
kennettu. Rakennuksen ulkokatto on uusittu
ja seinät korjattu 2006 ja nyt tilalla ollaan
tekemässä sisäpuolisia muutoksia ja nykyai-
kaan paremmin soveltuvia asuintiloja. Ra-
kennuksen yläkertaan tulee seitsemän kah-
den hengen makuuhuonetta ja alakertaan
kaksi makuuhuonetta, yhteiset oleskelutilat
takkoineen, toimiva keittiö, mahtava piha-
pergola, viinimuseo sekä toki suomalainen
sauna. Tavoitteena on oleskelu- ja yöpymis-
tilat 20-30 henkilölle. Ajatuksena on tehdä
ns. Rustica-tyylinen tälle alueelle tyypillinen
maatilamajoituskohde, jota ensisijaisesti
tilan osakkaat voivat käyttää perheidensä ja
ystäviensä virkistäytymiseen. Tilan tuotan-
toon osakkailla luonnollisesti on myös etu-
osto-oikeus.
   Päärakennuksen tilat mahdollistavat myös
erilaisten tilaisuuksien  järjestämisen esi-
merkiksi: viinikoulutus- ja maistiaistilaisuuk-
sia sekä lounas- ja päivällistarjoilua. Tieten-
kin myös muunlaiset tapahtumat sopivat
tähän rauhalliseen peri espanjalaiseen
maalaismiljööseen.
   La Molinetasta lähdettyämme suuntasim-
me pari kilometrin päässä olevaan Torre Del



Ricon kylään ja se Bar Socialiin viinille  "con
tapas". Tapas maistui viinin kanssa - oli hy-
vää ja runsaasti - hetken päästä puheen
sorina lähenteli espanjalaista tunnelmaa.
   Seuraavana vuorossa oli vierailu läheisellä
Bodegas Valle de Carche:lla. Joka on muu-
tama vuosi sitten investoinut uusimpaan
valmistustekniikkaan. Viini käytetään ruos-
tumattomissa säiliöissä tarkasti valvottuna.
Tila tuottaa nyt huippu viinejä, mikä voitiin
todeta maitiaisissa. Moni osti tuliaisia kotiin.
   Retki jatkui - ja taas syömään kolmen
ruokalajin lounaalle Pinosoon. Siitäkin sel-
vittiin vaikka täysinäisiä oltiin tapasten jäl-
jiltä mutta kerrankos sitä tulee vähän liikaa
syötyä varsinkin kun lounaskin oli hyvä.
   Kotimatkalla ja retken jälkeen meihin jäi
varmasti pyörimään monenlaisia mietteitä
La Molinetasta. Yhteinen lienee mielipide,
että oli hienoa päästä käymään La Mo-
linetassa jo tässä vaiheessa kun tila on vielä
uusi ja remontissa. Vierailusta aiheutui re-
montin vuoksi ylimääräistä vaivaa ja silti
meidät haluttiin ottaa vastaan. Meille oli
järjestetty hieno "retkipaketti". Oli todella
mukava tavata ja kuulla tilan suunnitelmis-
ta. Merkillepantavaa oli havaita emäntiem-
me ja isäntiemme innostus tilaa kohtaan.
Kuitenkin kaikessa kuulemassamme oli mu-
kana järkevää realismia sen suhteen, että
työtäkin on vielä paljon tekemättä. Toivo-
tamme La Molinetalle ja lamolinetalaisille
menestystä.
   Toivomme, että voisimme uusia vierailun
vuoden kuluttua jolloin remonttikin on val-
mistunut ja mahdollisuus tapaksille  - jopa
lounaalle. Jäihän La Molineta nyt mieliimme
ja sydämiimme.
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1.Saapuminen La Molinetaan.
2.Tervetuliaisviinit maistuivat La Molinetan

päärakennuksen edustalla.

3.Torre del Ricon runsaat tapakset
4.Viini ostoksilla Bodegas Valle de Carche.

5.Meitä ja  La Molinetan maisemaa.


